Vestigiis parentis insistens, parem
Labore adeptus gloriam, & Constantiâ,
Ad nominis famam tui si me addere
Quidquam decebit, frater: invidia procul
Dicam, PATRISSAS. Posteris tantum precor:
Nec majus his possum precari, aut sanctius.

UXORI ADFINIS

In partu extinctæ

Una eademque opera absolvit duo fortia facta
URSULA: quæ peperit mater & occubuit.
O nimium felix! CHRISTI quæ castra secuta
Femina, visa sua est in statione mori!
Disce, sub hoc quicumque meres duce tyro, decorum
Quàm sit, ubi turpe est cedere, malle mori.

INFANTI

MOX POST QUAM NATUS ESSET

DENATO.

Momento absolvit Naturæ hinc debita cuncta
JANUS: qui natus vixit, & occubuit.

B 3

Scilicet

ARTHOLQ
HEOLOGO,
NI. VIRO
COMPARA

er locus.
ENTIUS

HIO
ORGANI
O CARIS

S
foris,
Choro,
& fides,
Veteres-

Scilicet hæc nostræ historia est & fabula vitæ,
Sive ea longa fuit fabula, sive brevis.
Ille tamen tantum felix, tantumque beatus,
In CHRISTO benè qui vixit & occubuit.

INFANS AMICI

Nono à nativitate die morbillis exstinctus & patris pictoris manu depictus.

Hærentis est, & quod vides, & non vides,
Terra reconditum, opus: manu id pinxit sua,
Imaginem nati unici, quem amiserat
Novem dies natum. *BREVE ÆVUM*, & inquires
Morbis ab ortu ad ultimum usque spiritum.

Misereberis, Viator, hæc legens, quem idem,
Quod ego brevi confeci iter, longum manet.
Tu præcuntum cautus exemplo tamen
Perge expeditus; propera ad immortalia.
In rebus humanis amicum homini nihil:
Quantusque homo est, est pulvis, umbra, vanitas.

Pfalm. CXLIV.

אדם להבל דמה : ימיו כצל עובר :

Homo vanitati similis factus est : dies ejus sicut umbra prætereunt.

SA

SAMUELIS SCARLACHI
EPISTOLA
AD NEPOTEM EX FRATRE
Curriculum vitæ conti-
nens.

U D I, parve puer, generis spes altera
nostri,

Audi fata tui patrui, quæ præcipua eg
dam

Ac, si vota valent, melioribus utere.

PRISCA

MARCHIA me genuit, quæ *GARDELEGIA* sola
Septem alias inter celebres caput extulit urbes.

PASTORUM Inspector genitor mihi, Christicolarum
Princeps Præco gregis, *JANUS*, veteri exoriundus
Profapia, ac clara quondam belloque togaque.

At *JANUS* genitor Musarum castra secutus,
Consilio inprimis sancto, hortatuque *PHILIPPI*,
GARLEGIAM venit: junctaque ibi connubio

ANNA

REINECCI civis nata sibi, *RISÆBERGI*
Tum vidua, exegit longum feliciter ævum.

Ipsè igitur cari sectans vestigia patris,
Ad Musas adjecit animum, Phœboque secundo
Non mortale mihi nomen, laudemque paravi.
Jamque ubi desertis studijs puerilibus, annus
Septimus à decimo exactus, me Academia alumnus